

Objednávka č: 035

Datum: 18. 6. 2021

Dodavatel:

Bonsoft s.r.o.
sídlo: Milíčova 377/23,
130 00 Praha 3

Odběratel:

Základní škola Litvínovská 600
Litvínovská 600
190 00 Praha 9

IČO: 45272301

DIČ: CZ45272301

IČO: 61387568

DIČ: CZ61387568

Vyřizuje:

Email:

Vyřizuje:

Telefon:

Email:

Datum vystavení: 18. 6. 2021

Termín dodání: 14 dní

Na základě Vaší nabídky č. 2 u Vás objednááme podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Zelená terasa v celkové ceně:

87. 703, 27 Kč bez DPH

Fakturace proběhne po úspěšném předání dodávky objednateli na základě řádně vystavené faktury se 14 denní lhůtou splatnosti.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ni uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti v případě, že dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv, pokud objednávka zakládá povinnost zveřejnění.

Objednavatel:



sídlo: Miličova 377/23
130 00, Praha 3

Provozovna: Na Táboře 24
190 00 Praha 9

IČO:45272301
DIČ:CZ45272301

Cenová nabídka - 2

Akce: Terasa

název	velikost	jedn.	cena / jedn.	Cena celkem
Rostlinný materiál				
				0,00
				0,00
celkem	Kč	0		0,00
doprava a manipulace	Kč			0,00
celkem	Kč			0,00
Ostatní materiál				
Podkladové hranoly	bm	95	125,00	11 875,00
Sibiřský modřín	m2	35	790,00	27 650,00
Nerezové vruty	ks	2133	4,20	8 958,60
Podkladové terče	ks	100	72,00	7 200,00
				0,00
celkem	Kč			55 683,60
Přesun hmot	t	5	450,00	2 250,00
celkem	Kč			57 933,60
Práce				
Zhotovení roštu dřevěné podlahy	m2	35	240,00	8 400,00
Montáž terasy	m2	35	350,00	12 250,00
Výškový přesun hmot	Kpt	0,3	8 000,00	2 400,00
celkem	Kč			23 050,00
doprava	Kč			5 000,00
celkem	Kč			28 050,00
Rekapitulace				
Práce	Kč			28 050,00
Ostatní materiál	Kč			57 933,60
Rostlinný materiál	Kč			0,00
Režie a ostatní VRN	Kč	2%		1 719,67
Celkem	Kč			87 703,27
DPH 21%	Kč			18 417,69
Cena s DPH	Kč			106 120,96